
UCHWAŁA NR 7/395/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Rady 
Oświatowej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 4 uchwały Nr XXXV/505/21 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania 
Kujawsko-Pomorskiej Rady Oświatowej, zmienionej uchwałą Nr LXV/919/24 z dnia 7 lutego 
2024 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 48/1968/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Rady 
Oświatowej, zmienionej uchwałą Nr 37/1470/22 z dnia 21 września 2022 r. oraz uchwałą  
Nr 15/709/24 z dnia 9 kwietnia 2024 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład osobowy Kujawsko-Pomorskiej Rady Oświatowej: 
1) Pan Piotr Całbecki – Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

- Przewodniczący; 
2) Pani Elżbieta Piniewska – Przewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
3) Pan Marek Wojtkowski – Członek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Pan Sławomir Kopyść – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
5) Pan Dariusz Kurzawa – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
6) Pan Marek Gralik – Radny Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
7) Pani Beata Sikorska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy; 
8) Pan Mirosław Graczyk – przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
9) Pani Dagmara Zielińska – przedstawiciel Konwentu Prezydentów Miast Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
10) Pani Larysa Krzyżańska – przedstawiciel Konwentu Wójtów Gmin Wiejskich 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
11) Pan Marek Dorabiała – przedstawiciel Konwentu Burmistrzów Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
12) Pan Mariusz Kolasiński – przedstawiciel nauczycielskiego związku zawodowego szczebla 

regionalnego NSZZ „Solidarność”; 
13) Pani Barbara Belicka – przedstawiciel nauczycielskiego związku zawodowego szczebla 

regionalnego Forum Związków Zawodowych; 
14) Pani Marta Humienna – przedstawiciel nauczycielskiego związku zawodowego szczebla 

regionalnego Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych; 
15) Pani Eliza Kaczmarek – Dyrektor Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
16) Pani Monika Jabłońska – Zastępca Prezydenta Miasta Włocławka; 
17) Pani Anna Łukaszewska – Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Torunia; 
18) Pani Maria Kaczorowska – Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 20 

 im. 18 Pułku Ułanów Pomorskich w Grudziądzu; 
19) Pani Beata Świtalska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 w Inowrocławiu; 
20) Pani Iwona Waszkiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta Bydgoszczy; 
21) Pan Czesław Ficner – Pełnomocnik do spraw edukacji innowacyjnej.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


